ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от /J  P S j/tZ V  № ______

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ департамента инвестиций
и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского

края от 17 мая 2021 г. № 141 «О создании рабочей группы по вопросам
оказания на территории Краснодарского края имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
и о признании утратившими силу некоторых приказов департамента

инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства
Краснодарского края»

В целях оптимизации деятельности рабочей группы по вопросам оказания
на территории Краснодарского края имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента инвестиций и развития малого и среднего
предпринимательства Краснодарского края от 17 мая 2021 г. № 141 «О создании
рабочей группы по вопросам оказания на территории Краснодарского края
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и о признании
утратившими силу некоторых приказов департамента инвестиций и развития
малого и среднего предпринимательства Краснодарского края» следующие
изменения:

1) в абзаце третьем приложения 1 слова «ведущий консультант» заменить
словами «заместитель начальника»;

2
2) в абзаце восьмом пункта 5.3 приложения 2 слова «заместитель

начальника» заменить словами «начальник».
2. Отделу по вопросам мобилизационной работы, государственной

службы, кадров и делопроизводства департамента (Урмакер С.И.) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего приказа на сайте
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru
и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Отделу анализа и развития малого и среднего предпринимательства
в управлении развития малого и среднего предпринимательства департамента
(Карякина Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://drbvd.krasnodar.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Руководитель департамента В.Ю. Воробьев

http://www.pravo.gov.ru
https://drbvd.krasnodar.ru